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باشگاه لورکوزن قهرمان جدید بوندسلیگا، سردار آزمون را به صورت 
قرضی به رم ایتالیا داد. این انتقال با سر و صدای زیادی انجام شد. 
عــده ای فکر می کردند آزمــون در رم موفق نباشد و خیلی زود به 
لورکوزن برگردد و از آنجا هم به لیگ های پایین تر منتقل شود. سردار 
اما توانست خوش بدرخشد و بین هــواداران رم نیز به محبوبیت 
زیـــادی بــرســد. آزمـــون هــر زمـــان بـــرای رم بــه مــیــدان رفــتــه خوش 
درخشیده و توانسته نظر دنیله ده روسی، سرمربی این تیم را جلب 

کند. او علاقه مند است سردار را حفظ کند و از سران باشگاه خواسته 
تا به دنبال قطعی کردن قرارداد او باشند اما یک مانع وجود دارد. 
باشگاه لورکوزن برای انتقال دائمی سردار آزمون 12/5 میلیون یورو 
می خواهد. رم به دلیل محدودیت های مالی نمی تواند این پول 
را بپردازد ولی یک راه حل وجود دارد. رم به شرطی قــرارداد ستاره 
ایرانی خود را دائمی خواهد کرد که بتواند در این فصل سهمیه لیگ 
قهرمانان اروپا را کسب کند. رم در حال حاضر در رتبه پنجم جدول 

سری A قرار دارد و با توجه به این که ایتالیا برای فصل آینده پنج 
سهمیه دارد رمی ها شانس زیادی برای حضور در لیگ قهرمانان 
اروپا دارند. البته آ نها در لیگ اروپا نیز حضور دارند و با قهرمانی در 
این تورنمنت می توانند جواز حضور در فصل آینده چمپیونزلیگ 
را کسب کنند. ســردار و همسرش از زندگی در شهر رم کاملا راضی 
هستند. فرزند سردار هم در این شهر به دنیا آمده و امیدوار است 

شرایط مهیا شود و در این تیم بماند.
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سرمربی تیم ملی فوتسال تایلند در نشست خبری قبل از بازی فینال، به 
قدرت فوتسال ایران در آسیا و جهان اشاره کرد. در ادامه مهم ترین بخش 

صحبت های میگل رودریگو را می خوانیم: 
 هر دو تیم مسابقه ای بسیار پُرچالش پیشِ رو خواهند داشــت. آنها 

پادشاه آسیا و یکی از پنج تیم برتر دنیا هستند. ما به عنوان میزبان مسابقات 
دوست داریم تورنمنت را با شکست ایران به پایان برسانیم.

که ما را در سالن تشویق می کردند، قدرت مهمی به تایلند  هوادارانی 
اضافه می کنند و در لحظات دشوار به کمک ما می آیند. در دو بازی قبلی به 
دلیل حمایت آنها پیروز شدیم و امیدوارم در دیدار فینال نیز همین حمایت 
را داشته باشند. ایران نسبت به گذشته برنامه های متفاوتی دارد و در این 
ــت، حــالا همه تیم ها  تورنمنت، رقبا را بــه آســانــی قبل شکست نـــداده اس

پیشرفت کرده اند.
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15 فینال ایران در فوتسال جام ملت های آسیا 

9 بازی، 7 برد 9
کــنــون 9 بــار در رقــابــت هــای فــوتــســال جام  ایـــران و تایلند تــا
ملت های آسیا به مصاف هم رفته اند که سهم ایران 7 پیروزی 
بوده و سهم تایلند فقط یک برد. یک بازی دو تیم هم با تساوی 
به پایان رسیده اســت. مصاف امــروز دهمین تقابل ایــران و 
تایلند در جام ملت های آسیا و البته دومین رویارویی دو تیم 
در فینال است. فینال قبلی سال 2008 و در همین بانکوک برگزار 
شد که تیم ملی با هدایت حسین شمس، تیم ملی تایلند را با 
نتیجه 4 بر صفر شکست داد و قهرمان آسیا شد. در آن فینال 
که 16 سال از آن می گذرد مجید لطیفی، محمدرضا حیدریان و 
وحید شمسایی )2گل( برای تیم ملی گلزنی کردند و در پایان آن 
تورنمنت، شمسایی عنوان بهترین بازیکن جام و آقای گلی را از 
آن خود کرد. شمسایی امروز و در فینال تکراری ایران و تایلند، 
باز هم در سالن حضور دارد، منتها این بار در قامت سرمربی 

تیم ملی ایران. 
نتایج 9 تقابل قبلی تیم های ملی فوتسال ایــران و تایلند، در 

جام ملت های آسیا را مرور می کنیم:

بیشتر  شــمــســایــی  وحــیــد 
ی در  ــر ــگ ــر بــازیــکــن دی از ه
قــهــرمــانــی هــای تــیــم مــلــی 
فوتسال در جام ملت های 
است.  داشته  نقش  آسیا 
آقــــــای گــل  ــه 8 بـــــار  ــ او ک

فوتسال آسیا شده مجموعا 16 گل در فینال ها 
ــا از ایـــن حــیــث در قـــاره آسیا  بــه ثــمــر رســانــده ت
فینال ها  در  ما  ن  گلز دومین  باشد.  رکـــورددار 

محمدرضا حیدریان با 8 گل زده است.

ــران  در بــیــن رکــــــــوردداران فــوتــســال ایـ
در آســیــا، رکــــورد 9 قــهــرمــانــی محمدرضا 
ــی از آن  ــک ــی، ی ــل ــم م ــی ــان بـــا ت ــیـــدریـ حـ

رکوردهای دست نیافتنی است. در 
این فهرست نام وحید شمسایی 
با 8 قهرمانی در کنار محمد هاشم 
شمسایی  شــــود.  مـــی  دیــــده  زاده 

ــد در قــامــت  ــوانـ ــی تـ وز مـ امــــــر
را  سرمربی نهمین قهرمانی 

جشن بگیرد.

بی تایلند: ایران پادشاه فوتسال آسیاست سرمر
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